33158
FAEDO 3

podstawowe informacje

numer artykutu
typ

segment produktu
temat

wymiary

wysokos¢ artykutu(w mm)
dtugos¢ artykutu(w mm)
waga netto

wystep artykutu(w mm)

Material & Colour

materiat obudowy
kolor obudowy
materiat szkta/abazuru
kolor szkta/abazuru

Functionality

typ wytacznika

kat dziatania czujnika(w °)

czutos¢ minimalna(wlux)

czutos¢ maksymalna(w lux)
minimalny czas zarzenia sie(w sek.)
maksymalny czas zarzenia sie(w
sek.)

odlegtosé(w metrach)

Zmiany techniczne zastrzezone
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33158

oprawa Scienna
Oswietlenie zewnetrzne

pozostate /

nieskategoryzowane

190

175

0,574 waga
50

aluminium
biaty

szkto
przezroczysty

czujnik
120

5

2000

5

3600
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funkcja mozliwy montaz narozny
LED niewymienne

bateria Nie

informacje techniczne

stopien ochrony IP44

klasa ochrony 1
napiecie sieciowe 220-240V,50/60Hz E G L O
napiecie robocze 220-240V,50/60Hz

sciemnialny Nie

[lluminant 1

nominalny strumien swietlny(w Im) 2750
rownowartosc z zarowym zrédtem 165

Swiatta

temperatura barwy Swiatta 5000K neutralna biel
nominalny czas dziatania(w godz.) 25000

cykle przetagczeniowe 15000

wskaznik oddawania barwy >80

Swiatta(Ra, CRI)

klasa energetyczna A+

szacowana moc zrddta 30
Swiatta(doktadnos¢ 0,1W)

tolerancja barwy Swiatta <6
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